Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 274/2023

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na
forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito do Município de Tatuí,
para que informe a esta Casa de Leis se existe a possibilidade de realizar uma
operação tapa buracos em todo o Bairro Jardim Santa Rita de Cássia.

              Justificativa
Estes Parlamentares, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais, vem, mediante este requerimento, após serem procurado
por moradores deste bairro, em razão desta necessidade.

Sendo assim, com vistas à legalidade e transparência
pública, requer sejam fornecidas tais informações para análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de fevereiro de 2023.

(assinatura digital)
MARQUINHO DE ABREU

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
06

/2
02

3
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: V

H
79

-W
A

E
0-

P
M

N
7-

U
Z

3J

Câmara Municipal de Tatuí, 13 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VH79WAE0PMN7UZ3J"?chave=VH79WAE0PMN7UZ3J,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: VH79-WAE0-PMN7-UZ3J

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
06

/2
02

3
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: V

H
79

-W
A

E
0-

P
M

N
7-

U
Z

3J

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VH79WAE0PMN7UZ3J
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VH79WAE0PMN7UZ3J
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VH79WAE0PMN7UZ3J
		2023-02-13T21:22:59-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-14T11:01:12-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-14T14:45:22-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-14T14:58:52-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-15T14:36:26-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-15T17:46:42-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-16T15:55:46-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-17T09:54:34-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-02-17T12:16:25-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura